

OBJEDNÁVKA dílčího plnění č.47/2023-7214

ve smyslu Smlouvy o dílo č. 344/2022-7214

Agendové číslo: 23225003711

P.č.	Název	ks	Cena bez DPH za MJ	Cena s DPH za MJ	Celková cena s DPH	Poznámka
1.	Break Free (CLP 5 nebo 473 ml)	15	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč	19 602,00 Kč	
2.	MOLYKOTE M77 (946 g)	3	7 700,00 Kč	9 317,00 Kč	27 951,00 Kč	
3.	Lubribond 220 spray (12.25 oz nebo 347 g)	3	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč	5 445,00 Kč	
4.	UNICOR MD40A (1 L)	6	280,00 Kč	338,80 Kč	2 032,80 Kč	
5.	Isoflex Topas NB 52 (1 kg)	4	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč	26 620,00 Kč	
6.	Aero Shell Fluid 41 (US galon)	11,36	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč	20 618,40 Kč	
7.	Aero Shell Fluid 3 (US galon)	15,15	480,00 Kč	580,80 Kč	8 799,12 Kč	
8.	Aero Shell Grease 7 (0,4 kg)	0,4	1 875,00 Kč	2 268,75 Kč	907,50 Kč	
9.	MobilGrease 28 (2 kg)	6	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč	8 712,00 Kč	
10.	Downsil 3145 RTV Clear (90 ml)	1	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč	1 936,00 Kč	
11.	Loctite 221 (50 ml)	3	950,00 Kč	1 149,50 Kč	3 448,50 Kč	
12.	Loctite 241 (50 ml)	3	990,00 Kč	1 197,90 Kč	3 593,70 Kč	
13.	LPS 1 (312 g/379 ml)	7	520,00 Kč	629,20 Kč	4 404,40 Kč	
14.	LPS 2 (312 g/ 369 ml)	6	500,00 Kč	605,00 Kč	3 630,00 Kč	
15.	LPS 3 (312 g/380 ml)	20	550,00 Kč	665,50 Kč	13 310,00 Kč	
Celková cena dílčího plnění (vč. DPH)					151 010,42 Kč	

Prodávající je povinen dodat zboží na základě vystavené objednávky dílčího plnění nejpozději do stanovených lhůt v příloze č. 1 kupní smlouvy od podpisu objednávky dílčího plnění oprávněnou osobou jednat jménem zadavatele a vložení do registru smluv (pokud existuje zákonná povinnost).

V Chotusicích, dne

Za objednatele: **Ing. Peter Hatala**
Digitálně podepsal
Ing. Peter Hatala
Datum: 2023.03.17
10:42:53 +01'00'
plukovník gšt. Jaroslav Tomaňa, MSS
hodnost, jméno, příjmení (hřítkovým písmem), razítko a podpis

V Ústí nad Labem dne

Za zhotovitele: **Jan Šmíd**
Digitálně podepsal
Jan Šmíd
Datum: 2023.03.16
23:23:14 +01'00'
jméno, příjmení (hřítkovým písmem), razítko a podpis